30.05.2023, 76
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: О. В. Таньшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Г. Морозова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Гришина
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Белова
(И.О. Фамилия)

Н. З. Каспарян
(И.О. Фамилия)

Н. А. Корешкова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Нифонтова
(И.О. Фамилия)

С. О. Паничкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Пукась
(И.О. Фамилия)

М. В. Соболева
(И.О. Фамилия)

О. В. Таньшина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Фролова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Алятина Марина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Артамонова Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Батурина Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Веселова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Гавриленко Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Герасимова Ольга Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Глухова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Горюшкина Людмила Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Громова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Грузина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Гусенкова Мария Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Дудко Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Залесская Ольга Виктровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Зубкова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Калимулин Радик Равильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ковтонюк Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Куликова Анна Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Лебедева Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Машковцева Нуну Шакроевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Морозов Сергей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Нащёкина Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Нечаева Ирина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Парамонова Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Подчередниченко Валерия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Пухначева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Рыжакова Нелли Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

2

Семенова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Скапишев Владимир Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Слободырева Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Солдатова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Солопчук Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Сухотина Людмила Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Талдыкина Альбина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Таралевич Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Фокина Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Хансуверова Дания Рифатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Шаипова Гузель Рустямовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Шарафаненко Олеся Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кодылева Татьяна Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кривенков Александр Григорьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кристева Марианна Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Щетинина Татьяна Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Председатель О. В. Таньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Гришина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Г. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3